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АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

 00.01.2019                                                                                                            № 00-НПА
                                               с. Усть – Ницинское                                                              


                        
ПРОЕКТ
                

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры 
«Усть - Ницинский культурно-досуговый центр» 
и нормативных затрат на содержание их имущества

 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
       В  соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.09.2015 № 262 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальными учреждениями Усть-Ницинского сельского поселения муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание их имущества» (с изменениями от 27.11.2015г. № 341)
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
       1.   Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть - Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (прилагаются).
       2.  Настоящее Постановление опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
К.Г. Судакова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации 

Усть-Ницинского сельского поселения 

от 00 января 2019 № 00 - НПА

Объем расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества

 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	Наименование 
муниципальной
услуги (работы) 
	Нормативные   
затраты,    
непосредственно 
связанные с   
оказанием 
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные   
затраты на    
общехозяйственные
нужды      
	Итого     
нормативные  
затраты на  
оказание (выполнение)         
муниципальной  
услуги (работы)
<*>  
	Объем     
муниципальной услуги (работы)  
	Итого     
нормативные  
затраты    
на оказание (выполнение)
муниципальной 
услуги (работы)<**>  
	Затраты  
на    
содержание
имущества 
	Оценка объема  
средств,    
планируемых к получению в  
результате   
оказания    
платных услуг  
в пределах   
установленного 
муниципального
задания     
	Сумма     
финансового  
обеспечения  
выполнения   
муниципального задания <***> 
	

	
	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	

	1       
	2        
	3        
	4       
	5       
	6       
	7    
	8        
	9        
	

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	5,642
	1,641
	7,283
	2105
	15331
	3881
	
	19212
	

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	2,278
	0,069
	2,347
	1370
	3216
	
	
	3216
	

	Итого очередной
финансовый год (2019 год)
	4,316
	1,021
	5,337
	3475
	18547
	3881
	
	22428
	

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	6,551
	1,694
	8,245
	2115
	17439
	3602
	
	21041
	

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	2,382
	0,069
	2,451
	1380
	3383
	
	
	3383
	

	Итого первый год планового периода              (2020 год)
	4,905
	1,053
	5,958
	3495
	20822
	3602
	
	24424
	

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	6,858
	1,448
	8,306
	2130
	17693
	2406
	
	20099
	

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	2,511
	0,068
	2,579
	1390
	3585
	
	
	3585
	

	Итого второй год планового периода                  (2021 год)
	5,142
	0,903
	6,045
	3520
	21278
	2406
	
	23684
	



